
 
 

UCHWAŁA NR XX/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/53/2024 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1530) 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku nr XII/53/2024 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 23 grudnia 
2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany 
w zakresie: 

1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku XII/53/2024 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 23 grudnia 2024 r. „Wydatki majątkowe w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: DOCHODY – 58 713 432,35 zł. WYDATKI – 65 462 719,30 zł. Deficyt 
budżetu gminy w wysokości 6 749 286,95 zł zostanie pokryty nnadwyżką z lat ubiegłych pomniejszona 
o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 3 297 848,94 zł, przychodami 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowymi wysokości 2 500 000 zł, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 913 311,91 zł, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
38 126,10 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 4807



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczyrku 
 
 

Agata Pezdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4807



Łączne koszty 

na rok 2025

1 2 3 4 5

1 600 60016
Przebudowa  drogi - ul. Malinowej w rejonie 

podjazdu do posesji nr 12 w Szczyrku. 
0,00

2 600 60016
Przebudowa nawierzchni drogi - ul. Zwalisko 

(górny odcinek) w Szczyrku . 
165 000,00

3 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania "Przebudowa nawierzchni asfaltowej 

dróg gminnych na Os. Podmagura"

105 000,00

4 600 60016
Przebudowa odcinka drogi - ul. Południowej w 

Szczyrku .
50 000,00

5 600 60016
Przebudowa odcinka drogi z płyt JOMB - ul. 

Kwiatowej w Szczyrku 
30 000,00

6 600 60016 Wniesienie wkładów dla PK na zakup ciągnika 200 000,00

7 600 60095

Zakup i montaż sygnalizatorów ostrzegawczych 

na przejściach dla pieszych przy Szkole 

Podstawowej  nr 1 i 2 w Szczyrku

60 000,00

8 600 60095
Uzupełninie infrastruktury transportu 

zbiorowego w mieście Szczyrk 
1 300 000,00

9 630 63095

Budowa szlaku kulturowo-historycznego 

wzdłuż potoku Żylica w Szczyrku wraz z 

budową tężni i zagospodarowania terenu wokół 

niej.

6 000 000,00

10 630 63095

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego na potrzeby realizacji zadania 

pn.: Utworzenie wielofunkcyjnej 

przestrzenie aktywności rekreacyjno-

sportowej (rolkowisko, pumptrack) w 

rejonie ul. Sosnowej w Szczyrku

50 000,00

11 700 70005 Zakup nieruchomości 510 000,00

12 710 71035 Rozbudowa cmentarza 200 000,00

13 750 75023
Termomodernizacja i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Szczyrku
2 500 000,00

14 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd 100 000,00

Wydatki majątkowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Załącznik do uchwały Nr XX/97/2025

Rady Miejskiej w Szczyrku

z dnia 29 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4807



15 750 75023

Zakup i montaż urządzeń monitoringu 

zewnętrznego dla budynku Urzędu Miejskiego 

w Szczyrku

45 000,00

16 750 75023 Ksero konica minolta 17 000,00

17 750 75023 Strona internetowa 45 000,00

18 801 80101
Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Szczyrku - Etap I
7 200 000,00

19 801 80104

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

potrzeby realizacji zadania pn. Przebudowa i 

termodernizacja Przedszkola Publicznego w 

Szczyrku-Biłej 

145 000,00

20 801 80101
Przebudowa dachu na obiekcie Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Szczyrku 
750 000,00

21 801 80101

Okablowanie systemu telewizji 

przemysłowej oraz systemu sygnalizacji 

włamania w SP nr 2 w Szczyrku 

80 000,00

22 851 85195

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

realizacji zadania pn.: Termomodenizacja oraz  

przebudowa instalacji wewnetrznych budynku 

ośrodka zdrowia w Szczyrku. 

130 000,00

23 851 85111

Dotacja majątkowa dla Szpitala 

Pediatrycznego w Bielsku-Białej na 

utworzenie pracowni rezonansu 

magnetycznego.

10 000,00

24 851 85141 Dotacja majątkowa dla Bielskiego 

pogotowia ratunkowego na zakup 

koncentratora tlenu

10 000,00

25 852 85295 Platforma dla osób niepełnosprawnych 70 000,00

26 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Szczyrku Salmopol na odc. od Hotelu Gronie 

do Soliska - ETAP I

0,00

27 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy  kanalizacji sanitarnej w rejonie ul.  

Salmopolskiej i ul. Malinowej w Szczyrku

150 000,00

28 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w rejonach ulic: Kwiatowej, Bratków, 

Narcyzów, Stokrotek, Granicznej w Szczyrku

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4807



29 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ul. Widokowej w Szczyrku

65 000,00

30 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

na odc. od Soliska do Malinowa - ETAP II 

0,00

31 900 90001

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

budowy kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Przedwiośnie, Górskiej, Willowej, Wrzosowej 

w Szczyrku

65 000,00

32 900 90005

Budowa odnawialnych źródeł energii na 

potrzeby obiektów użyteczności publicznej w 

gminie Szczyrk 

10 455,00

33 900 90005

Opracowanie i wdrożenie Programu 

Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

Szczyrk

150 000,00

34 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w rejonie ul. 

Malinowej w Szczyrku 
150 000,00

35 900 90015

Modernizacja oświetlenia w mieście Szczyrk- 

wymiana istniejących opraw oświetlenia na 

energooszędne oprawy w technologii LED

108 071,79

36 921 92120
Renowacja ogrodzenia z bali wokół kościoła 

pw. Św. Jakuba Starszego w Szczyrku
0,00

37 921 92120
Remont Kaplicy Matki Bożej Różańcowej u 

„Walczaków” w Szczyrku
50 000,00

20 560 526,79Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4807


	UCHWAŁA NR XX/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-08-06T07:26:24+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




